

Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem
Úpravy povrchů vnější				164 811,50
Očištění tlakovou vodou zdiva stěn	m ²	423,5	45,-	19 057,50
Penetrační nátěr stěn	m ²	359,0	48,-	17 323,-
Oprava vnějších omítek, do 10%	m ²	359,0	92,-	33 028,-
Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2	m ²	359,0	266,-	95 494,-
Lešení a stavební výtahy				95 325,-
Montáž lešení leh.řad. s podlahami, š. 1,2 m, H 10 m	m ²	432,5	70,-	30 275,-
Demontáž lešení leh.řad. s podlahami, š. 1,2 m, H10 m	m ²	432,5	60,-	25 950,-
Příplatek za každý měsíc použití lešení	m ²	432,5	50,-	21 625,-
Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m ²	432,5	30,-	12 975,-
Doprava fasádního lešení (dovoz a odvoz)	soubor	1	4 500,-	4 500,-
Dokončovací akce na pozem. stav.				8 280,-
Úklid staveniště po ukončení prací, kontejner 4 t	soubor	90,0	92,0	8 280,-
Staveništní přesun hmot				4 680,-
Přesun hmot pro budovy do 12 m	t	3,0	1 560,-	4 680,-
Vedlejší náklady				11 500,-
Provoz zařízení staveniště	soubor	1,0	4 500,-	4 500,-
Zábor staveniště	soubor	1,0	7 000,-	7 000,-
CELKEM bez DPH				284 596,50
DPH 21%				59 765,-
Cena celkem s DPH				344 362,-

V Plzni dne
Objednatel

V Karlových Varech dne
Zhotovitel

ředitelka Ekonomického odboru
Regionální pobočky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský
a Plzeňský kraj, VZP ČR

Ilja David
jednatel